
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Jandach 
ul. Skryta 21 62-064 Plewiska / Poznań
Telefon: 061-8677-585; Fax: 061-6517-347; Email: biuro@jandach.pl
www.jandach.pl

Niniejsza karta ma charakter poglądowy i może nieznacznie odbiegać od ostatecznego projektu

Plewiska-Grunwaldzka 589
 "Plewiska – ulica Grunwaldzka 589 – to właśnie tutaj realizujemy budowę kameralnego osiedla. W dwóch 
równoległych budynkach znajdzie się szesnaście lokali w zabudowie szeregowej z wyjątkowymi poddaszami. Układ 
każdego z segmentów został tak pomyślany, by codzienne czynności każdego z członków rodziny mogły odbywać 
się bez uciążliwych kompromisów. Funkcjonalny układ pomieszczeń, intymność poszczególnych segmentów, 
idealna do wygodnego i harmonijnego życia rodzinnego okolica stanowią o atrakcyjności osiedla."

Bryła budynków to efektowne połączenie formy klasycznego domu jednorodzinnego z nowoczesnymi detalami 
i ciekawymi elementami architektonicznymi. Prosta forma – pozbawiona zbędnych, efekciarskich rozwiązań – daje 
wrażenie budynku rodzinnego, przyjemnego i przede wszystkim estetycznego. Projekt w lekki sposób łączy tradycję 
z nowoczesnością. 

Ustawienie obydwu budynków oparto na planie litery „C”, stąd na froncie znajduje się sześć wejść do mieszkań, dwa 
pozostałe usytuowane są z boków. Z tyłu budynków znajdują się natomiast przydomowe ogródki. Barwna, pastelowa 
kolorystyka elewacji, drewniane wykończenia nadają budynkom bardzo optymistycznego charakteru i pozwalają 
poczuć się jak w prawdziwym, przytulnym domku jednorodzinnym. Łatwy, szybki dojazd do centrum Poznania, 
spełniająca wszystkie potrzeby infrastruktura i przyjazne otoczenie sprawiają, że każda rodzina będzie się tutaj czuć 
wyjątkowo i komfortowo.

Odwiedzając tę część gminy Komorniki będą 
Państwo pod zapadającym w pamięć wrażeniem 
ciszy, do której wraca się z przyjemnością. Spokojna, 
nieśpieszna atmosfera i czyste powietrze od razu 
pozwala zapomnieć o zgiełku Poznania. To idealne 
miejsce do wypoczynku, harmonijnego życia 
rodzinnego i kontaktu z naturą.


